
 

 

  

 

 

 

 

     

 

 Prot. n.7705/a34    

 

 

 

IL

VISTO    l’art 25 del D. L.vo n.165 del 30/03/2001;

VISTI      i CC.CC.NN.LL.- Comparto Scuola;

VISTO   quanto deliberato dal Consiglio d

VISTE    le disponibilità espresse dal Personale

 

La chiusura prefestiva dell’Istituto comprensivo di Occhiobello per i giorni sotto riportati:

 

24 Dicembre 2018 

31 Dicembre 2018 

  5 Gennaio   2019 

20 Aprile  2019 

13 Luglio  2019 

20 Luglio  2019 

27 Luglio  2019 

   3 Agosto 2019 

10  Agosto 2019 

14 Agosto 2019 

17  Agosto 2019 

24  Agosto 2019 
 

 

Dispone altresì che il personale interessato sia collocato in ferie o recuperi servizio con ore eccedenti già 

effettuate. 

 

      

      

  

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa.
 

 

 

 

                             S. Maria Maddalena

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

l’art 25 del D. L.vo n.165 del 30/03/2001; 

Comparto Scuola; 

quanto deliberato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 20/11/2018; 

le disponibilità espresse dal Personale ATA       

DISPONE 

 

La chiusura prefestiva dell’Istituto comprensivo di Occhiobello per i giorni sotto riportati:

Dispone altresì che il personale interessato sia collocato in ferie o recuperi servizio con ore eccedenti già 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

     Dott.ssa 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa.             

S. Maria Maddalena, 26/11/2018 

La chiusura prefestiva dell’Istituto comprensivo di Occhiobello per i giorni sotto riportati: 

Dispone altresì che il personale interessato sia collocato in ferie o recuperi servizio con ore eccedenti già 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Elena Papa (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

ROIC803002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007705 - 26/11/2018 - A34 - Calendario scolasti - U


